РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ​​​​​​​​​​​​​​​​​ 11.06.2020  № 783
	О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 13.09.2017 № 1902 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа город Клинцы Брянской области» (с изменениями)

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 N 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", в целях реализации мер, направленных на сокращение задолженности и улучшение администрирования неналоговых доходов бюджета городского округа город Клинцы Брянской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа город Клинцы Брянской области, утвержденный постановлением Клинцовской городской администрации от 13.09.2017 № 1902 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа город Клинцы Брянской области», изложив порядок к постановлению в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению в пятидневный срок со дня принятия  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
3. Начальнику общего отдела Г.Г. Николаенко внести соответствующие изменения в архивную документацию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городской  администрации                                                            Ф.Н. Сушок